

۲۵ مارچ ۲۰۲۱

طی هفت روز منتهی به ۱۹ جانوری (بر اساس داتای منتشرشده در ۲۴ مارچ)، ما در برایتون و هوو شمار ۱۱۴ مورد تأیید شده جدید کووید-۱۹ داشته‌ایم. به شرح زیر:

- ۳۶٪ بیشتر از هفته پیشتر
- برابر با میزان هفتگی ۲.۳۹ مورد جدید در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر از ساکنان
- بیش از میزان کلی انگلستان که عبارت بود از ۱.۳۴ مورد در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر
- کمتر از میزان جنوب شرقی کشور که ۷.۵۵ مورد در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر بود

این مطلب برای برایتون و هوو چه معنی دارد؟

سه هفته گذشته در مقایسه با اوائل پائیز، شاهد میزان کمتری از موارد بیماری در منطقه بود.

درحالیکه میزان بیماری طی این هفته افزایش پیدا کرده‌است، این تعداد برابر است با اضافه شدن روزانه سه مورد در مقایسه با دو هفته پیش، یعنی قبل از باز شدن کامل مدارس.

احتمال دارد بخشی از این افزایش در نتیجه توزیع تست بین کسانی بوده‌است که در مدارس، محلهای کار و میان جامعه، نشانه‌های بیماری از خود بروز نداده‌اند. موارد بیشتری از بیماری بدون نشانه هم تشخیص داده شده‌اند به این معنی، برنامه مزبور به گونه‌ای موفقیت آمیز به مردمی رسیده‌است که از ابتلاء خود به کووید-۱۹ آگاهی نداشته‌اند و به آنها امکان داده‌است تا خود را منزوی کرده، پیش از آنکه ویروس بتواند پخش شود، آنرا مهار نمایند.

ما همه کسانی را که لازم است در خارج از منزل خود کار یا کار داوطلبانه انجام دهند، یا کودکانی در مدرسه یا مهد کودک دارند، تشویق میکنیم تا به شیوه‌ای مرتب و مانند بخشی از امور جاری هفتگی خود، تستهای بدون نشانه انجام دهند. [مشروح کامل آن در اینجا تشریح شده‌است](#)

اگر در محل کارتان تست بدون نشانه موجود نباشد، میتوانید آنرا در داروخانه‌های دوروبر شهر و شهرداری هوو از راه این [سایت رزرو آنلاین تست بدون نشانه رزرو نمایند](#).

تغییر در محدودیت ها ۲۹ مارچ

از روز دوشنبه آینده ۲۹ مارچ قانون ماندن در منزل به پایان میرسد و گروههای تا شش نفره، یا اعضای دو خانواده، خواهند توانست در بیرون منزل با همدیگر ملاقات نمایند. همچنین ورزشهای برنامه‌ریزی شده در خارج منزل دوباره اجازه انجام خواهند داشت. اما هنوز اجازه سفر به خارج از محل خودمان و ملاقاتهای داخل منزل داده نمیشود.

ما لازم است به خوبی کنترل‌مان را بر عفونت - شامل فاصله گذاری اجتماعی، و اختلاط نکردن با دیگران، تا زمانیکه اجازه آنها را دریافت خواهیم کرد، ادامه دهیم. همچنین شستن دستها و زدن ماسک به صورت در مکانهایی که از ما خواسته میشود، باید ادامه داشته باشد.

اگر ما با احتیاط جلو برویم، خواهیم توانست خطر شیوع بیشتر بیماری را به هر شیوه‌ای کمتر کنیم، جان مردمان را نجات بخشیم و به مسیر عادی تر زندگی برگردیم.

سازمان ملی خدمات درمانی از مردمی که از نظر بالینی آسیب پذیرند یا سنشان بالای ۵۰ سال است می‌خواهد تا تاریخ ۲۹ مارچ واکسیناسیون خود را رزرو نمایند. اگر دعوتنامه خود را دریافت کرده‌اید، لطفاً بدون تأخیر زمان قرارتان را رزرو نمایید.

برای اینکه شانس برابر برای مایه‌کوبی به همگان داده‌شود، یک سرویس واکسیناسیون سیار آغاز به سرزدن به اجتماعات اطراف شهر نموده‌است. زمان رسیدن این سرویس سیار به مناطق، از سوی مطب جی پی به آن دسته از مردم محلی که استحقاق دریافت واکسن را دارند، اطلاع داده شده و خبر آن هم در مغازه‌ها و مکانهای کسب و کار محلی آگهی خواهد شد.

یک سرویس حمل و نقل مجانی هم آغاز به‌کار کرده‌است تا به کسانی که وسیله رفتن به محل قرار خود برای واکسینه‌شدن را ندارند و برای رسیدن به آنجا و مراجعت از آن نیازمند کمک هستند، کمک شود. سرویس رزرو این نقل و انتقال از راه تلفن شماره ۸۰۶۰ ۳۰۳ ۰۳۰۰ در روزهای دوشنبه تا جمعه، بین ساعات ۱۰ صبح تا ۱۳ و نیز ۱۴ تا ۱۷ عصر قابل دسترسی است.